

Sia Beauty ApS

CVR-nr.: 40540687

Kærnestykket 35
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2023

Mehwish Kayani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sia Beauty ApS
Kærnestykket 35
2730 Herlev

e-mailadresse: siabeautycph@gmail.com

CVR-nr.: 40540687

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor skønhedspleje i fysisk klinik samt kørsel med skolevogn og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 - 2022 er 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	119.152
Personaleomkostninger			-48.511
Resultat af ordinær primær drift		0	70.641
Øvrige finansielle omkostninger			-631
Ordinært resultat før skat		0	70.010
Skat af årets resultat		0	-17.328
Årets resultat		0	52.682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	52.682
I alt		0	52.682

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 67.468	kr. 67.468
Tilgodehavender i alt		67.468	67.468
Likvide beholdninger		125.603	125.603
Omsætningsaktiver i alt		193.071	193.071
AKTIVER I ALT		193.071	193.071

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		82.281	82.281
Egenkapital i alt		122.281	122.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Skyldig selskabsskat		17.328	17.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.337	40.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.790	70.790
Gældsforpligtelser i alt		70.790	70.790
PASSIVER I ALT		193.071	193.071

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret